

OrienBites Orientális Csirkés falatka válogatás



Termék	OrienBites Orientális Csirkés falatka
megnevezése:	válogatás
Tömeg:	1 kg
Gyűjtő csomagolás:	80 db/doboz ; 6 doboz/karton



Összetevők:

Pénzzacskó: Tészta [víz, búzaliszt (glutén), só, rizskorpaolaj], kókusztejs, csirke 13 %, bambuszajtás, cukor, bazsalikom, zöld curry paszta [chili, citromfű, fokhagyma, só, galangal, kaffir lime, garnélarák (rákfélék), koriander, bors, kömény, kurkuma], chili, halszós (szardella, só, cukor), kaffir lime levelek, pandan levelek. Wonton: Tészta [víz, búzaliszt (glutén), só, rizskorpaolaj], csirke 13 %, ananász, hagyma, cukor, víz, paprika, ketchup (paradicsom, cukor, víz, ecet, só), rizskorpaolaj, ecet, módosított tápióka keményítő, szójaszós (zsírtalanított szójabab, búza (glutén), víz, só, cukor), fokhagyma, só. Bon Bon: Tészta [víz, búzaliszt (glutén), só, rizskorpaolaj], kókusztejs, csirke 10 %, bambuszajtás, cukor, vörös curry paszta [fokhagyma, chili, citromfű, mogoróhagyma, só, galangal, kaffir lime héja, koriander, kömény, fekete kardamom], chili, bazsalikom, halszós (szardellahal, só, cukor), kaffir lime, pandanlevél. Tikka Samosa: Tészta [víz, búzaliszt (glutén), só, rizskorpaolaj], csirke 10 %, kókusztejs, hagyma, víz, tikka fűszer {fűszerek (paprika, koriander, chili, kömény, mustár, fekete bors, szegfűszeg), dextróz, só, keményítő [rizs, burgonya, búza (glutén)], módosított tápióka keményítő, színezék (paprikakivonat), fűszernövények (oregánó, petrezselyem), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), fűszerkivonatok (chili, kömény, fekete bors), lime aromaanyagok}, fokhagyma, gyömbér, koriander, kömény, módosított tápióka keményítő, só.

Átlagos tápérték 100 g termékben			
Átlagos tápérték	100 g-ra		
Energia (kJ)	1078	Szavatossági idő:	Lásd a csomagoláson.
Energia (kcal)	244		
Zsír (g)	12	Tárolási feltételek:	Tárolás -18°C-on. A legjobb eredmény elérése érdekében fagyasztva süssük. Felengedtetés után újra nem fagyasztható!
-telített zsírsavak (g)	5.4		
Szénhidrát (g)	20		
-cukrok (g)	3.4		
Fehérje (g)	17		
Só (g)	1.8		

Allergén összetevők			
Allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok és termékek	A receptúra szerint allergént tartalmaz	Keresztszennyezés formájában allergént tartalmazhat	Üzemben allergén felhasználása történik
Glutént tartalmazó gabonafélék és a belőlük készült termékek	+	-	-
Rákfélék és a belőlük készült termékek	+	-	-
Tojás és a belőle készült termékek	-	+	-
Hal és a belőle készült termékek	+	-	-
Földimogyoró és a belőle készült termékek	-	+	-
Szójabab és a belőle készült termékek	+	-	-
Tej és a belőle készült termékek	-	+	-
Diófélék és a belőlük készült termékek	-	-	-
Zeller és a belőle készült termékek	-	-	-
Mustár és a belőle készült termékek	+	-	-
Szezámmag és a belőle készült termékek	-	+	-

Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett szulfitok 10mg/kg, illetve 10mg/liter összkoncentrációt meghaladó mennyiségben; a számítást a fogyasztásra kész termékekre vagy a gyártó utasítása alapján elkészített termékekre vonatkozóan kell elvégezni.

-

+

-

Csillagfürt és a belőle készült termékek

-

-

-

Puhatestűek és a belőlük készült termékek

-

+

-